

1	2	3	4	5	6	7
53	RpCK42E	Desfacerea plintelor din placi ceramice	m			10,459
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
54	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica (pereti inveciu)	m2			67,758
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	27,00	21,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie, placi ceramice, etc	m2			33,117
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	27,00	10,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	2,00	0,10
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			7,310
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,310
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
58	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală)	t			41,415
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	27,00	27,00
59	TsH92A	Încărcarea în auto gunoi	t			36,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	27,00	36,72
60	TsI50C10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 30 km	t			78,139
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,4341	180,00	78,14
		2.2. Lucrări de finisare				
		2.2.1. Tavane				
61	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane interioare	m2			14,670
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	27,00	3,78
	24302261010010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,00	10,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	2,00	0,10
62	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund și stratul vizibil, având 1,5 cm grosime totală	m2			48,541
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	27,00	28,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0130	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1500	1,50	6,22
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,7500	1,40	2,45
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	216,00	4,75
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	2,00	0,01
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului	m2			52,574
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	27,00	41,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16